ditions by virtue of which shall take place before the Master’s
Court, the Sale by Licitation prosecuted at the request of Mrs.
Simla MOOTEEALOO against Mr. Koomaren Chengelroydoo
MOORTHEE, of the hereunder described immoveable property.
DESCRIPTION OF PROPERTY:- Une portion de terrain de la
contenance de DEUX CENT QUATRE VINGT DEUX METRES
CARRES (282 m²), située au quartier de la Savanne, lieudit
“Souillac” formant le Lot No. 127 du lotissement  dont elle fait
partie et bornée, d’après un rapport d’arpentage, avec plan figu-
ratif y joint, dressé par Monsieur Jean Jacques DESMARAIS,
Arpenteur Juré, le 13/03/2002, enregistré au Reg: